受  付
	屋外広告物許可申請書

                                   令和    年    月    日

宮津市長  城 﨑 雅 文  様

             申請者 住所

                    氏名
※本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。
                   (TEL 　　　　                 　　　）

  次のとおり屋外広告物を表示（設置）したいので京都府屋外

広告物条例第４条の規定により許可されるよう申請します。

	領収書はりつけ欄

	種  類

	数  量

	表示

位置

（設置）
	宮津市字

◎設置場所は申請者の所有地《である・でない》

	表示

期間

（設置）
	令和    年    月    日から

令和    年    月    日まで

	竣工期日
	令和    年    月    日

	工事

施工者
	住　所

	氏　名

	屋外広告業の

登録年月日
	　　　年　　月　　日　第　　　号

	責任者
	住　所

	氏　名

備 考  １．表示（設置）しようとする場所が他人の所有または権利にかかるときは、

           その承諾書の写しを添付すること。

       ２．大きさ、広さおよび距離を正確に表示する図面を添付すること。

       ３．取付の写真（イメージ図）を裏面に貼付すること。

       ４．提出部数は２部。（正本・副本）

	位

置

見

取

図

	取

付

写

真

図

	意形

匠状

・・

配寸

置法

図等

· の

材説

質明

	広告物

の種類
	※

	面積

又は

数量
	※

	手数料

算定の

基礎
	※

	条

件

	１．汚染、破損、老朽、たい色及び塗料等のはく離のないもの。

２．倒壊や落下のおそれのないもの。

３．信号機若しくは道路標識等に類似し、又はこれらの効用を妨げないこと。

４．電柱、街路樹及び橋等の禁止物件に広告物を表示し、又は広告物を掲出する物件を設置しないこと。

５．別添証票を広告物に貼付すること。

６．許可期間満了後は除却届を提出すること。
	許

可
	※

· 印の欄は、記載を要しない。